Kính gửi: …………………………………………………………….

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch Lâm Đồng (sau đây gọi tắt là

Trung Tâm) triển khai thực hiện thiết kế dàn trang, dịch thuật ấn phẩm các sản phẩm

được chứng nhận nhãn hiệu “Đà Lạt - Kết tinh kỳ diệu từ đất lành” phục vụ tuyên

truyền quảng bá xây dựng và phát triển thương hiệu năm 2023 với các nội dung cụ thể

như sau:

TT Nội dung
Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

01  Chi phí thiết kế dàn trang Trang 100

02 Chi phí dịch thuật tiếng Anh Trang 10

03 Bài viết giới thiệu nhãn hiệu Bài 01

04 Tổng Cộng

Trung tâm trân trọng mời các đơn vị có đủ năng lực thực hiện dịch vụ báo giá

chào hàng dịch vụ nói trên theo mẫu đính kèm và gửi về Trung tâm chậm nhất là ngày

30/8/2023, theo địa chỉ:

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng.

 Địa chỉ: Tầng 1, Trung tâm hành chính tỉnh  Lâm Đồng, số 36 Trần Phú,

Phường 4, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng hoặc qua địa chỉ Email:

trungtamxuctien@gmail.com

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo các phòng, TTTT;

- Bộ phận kế toán;

- Hồ sơ thanh, quyết toán;

- Website: dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT/TM.

GIÁM ĐỐC

Dương Quốc Anh

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

Số:     /TTXT-TM
V/v mời báo giá dịch vụ thiết kế dàn

trang,dịch thuật ấn phẩm các sản phẩm được

chứng nhận nhãn hiệu “Đà Lạt - Kết tinh kỳ

diệu từ đất lành”.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Lâm Đồng, ngày 24  tháng 8 năm 2023 438

mailto:trungtamxuctien@gmail.com

Tên đơn vị……………………………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……………….., ngày      tháng 8 năm 2023

BÁO GIÁ

DỊCH VỤ THIẾT KẾ DÀN TRANG, DỊCH THUẬT ẤN PHẨM CÁC SẢN

PHẨM ĐƯỢC CHỨNG NHẬN NHÃN HIỆU “ĐÀ LẠT – KÊT TINH KỲ

DIỆU TỪ ĐẤT LÀNH.

Kính gửi: Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch

tỉnh Lâm Đồng

Căn cứ Văn bản số    /TTXT-TM ngày 24/8/2023 của Trung tâm xúc tiến Đầu

tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về việc báo giá dịch vụ thiết kế dàn

trang, dịch thuật ấn phẩm các sản phẩm được chứng nhận nhãn hiệu “Đà Lạt - Kết

tinh kỳ diệu từ đất lành.

Công ty………………………  trân trọng gửi đến Quý Trung tâm bảng báo

giá như sau:

TT Nội dung
Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn

giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

01  Chi phí thiết kế dàn trang Trang 100

02 Chi phí dịch thuật tiếng Anh Trang 10

03 Bài viết giới thiệu nhãn hiệu Bài 01

04 Tổng Cộng

* Giá trên đã bao gồm chi phí thiết kế, in ấn, nhân công lắp đặt, vận chuyển

và thuế VAT.

* Báo giá có giá trị trong thời gian …… ngày.

          ………., ngày        tháng 8 năm 2023

            GIÁM ĐỐC

		2023-08-24T07:03:39+0000
	Not specified